pazar değeri aşağıdaki gibi takdir edilmiştir. Takdir edilen değer, değerlemeyi olumsuz kılan etkenler, 
varsayımlar ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir. 

OYLUM SINAİ YATIRIMLAR A.Ş. / MAKİNE PARKI PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 07.12.2022 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 104.438.000-TL Yüzdörtmilyondörtyüzotuzsekizbin-Türk Lirası 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 123.236.840-TL Yüzyirmiüçmilyonikiyüzotuzaltıbinsekizyüzkırk-Türk Lirası 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak

[...]

KISITLAMALAR Müşteri tarafından getirilen herhangi bir kısıtlama bulunmamaktadır. 

DEĞERLEMENİN AMACI 
Bu değerleme çalışması, şirket aktifinde yer alan varlıklar olması nedeniyle 
hazırlanmıştır. 

DEĞER TARİHİ 07.12.2022 

PAZAR DEĞERİ 
(KDV HARİÇ) 

104.438.000-TL 
Yüzdörtmilyondörtyüzotuzsekizbin-Türk Lirası 

PAZAR DEĞERİ 
(KDV DAHİL) 

123.236.840-TL 
Yüzyirmiüçmilyonikiyüzotuzaltıbinsekizyüzkırk-Türk Lirası 

BÖLÜM 1 

RAPOR, 
ŞİRKET VE MÜŞTERİ BİLGİLERİ 

Bölüm 1 
Rapor, Şirket ve Müşteri Bilgileri 

1.1 Rapor Tarihi ve Numarası 

Bu değerleme raporu, Oylum Sınai Yatırımlar A.Ş. için şirketimiz tarafından 07.12.2022 tarihinde, 
2022MAKA246 rapor numarası ile tanzim edilmiştir.

[...]

Nihai değer takdir edilirken peşin satış fiyatları esas 
alınmıştır. 

OYLUM SINAİ YATIRIMLAR A.Ş. / MAKİNE PARKI PAZAR DEĞERİ 

Değer Tarihi 07.12.2022 

Pazar Değeri (KDV Hariç) 104.438.000-TL Yüzdörtmilyondörtyüzotuzsekizbin-Türk Lirası 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 123.236.840-TL Yüzyirmiüçmilyonikiyüzotuzaltıbinsekizyüzkırk-Türk Lirası 

İbrahim İLHAN 
Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 919701 

Gökhan EFE 
Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 920919 

Ozan KOLCUOĞLU, MRICS  
Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans No: 402293 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz.